d) Imóvel objeto da matrícula nº 421 do CRI de Israelândia-GO,
avaliado em R$20.000,00.

e) Lote 10, com área de 393 m², situado na Rua Ananias Barroso,
s/n, Israelândia/GO, matrícula nº 150 do CRI de Israelândia-GO, avaliado em
R$20.000,00.

- Valor total R$ 390.000,00 (trezentos e noventa mil reais).

Quem pretender arrematar, adjudicar, ou remir dito(s) bem(ns), deverá
estar ciente de que à espécie aplicam-se os preceitos da Consolidação das Leis do
Trabalho, da lei nº 5.584, de 26.06.1970, da lei 6.830, de 22.09.1980 e do Código de
Processo Civil, observada a ordem de citação, a omissão e a compatibilidade,